
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 65

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 07:42:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo:

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2016 11:44:57

Data de Abertura/Horário: 20/05/2016 11:44:57

Data da Disputa/Horário:20/05/2016 11:44:57
Objeto:
Contratao de empresa com o ramo de atividade na rea de infra Estrutura Urbana para execuo de
Recapeamento Asfltico (CBQU), Pavimentao Asfltica (CBQU), guias e sarjetas em conformidade com
o Projeto Bsico, Memorial Descritivo/Especificaes Tcnicas, planilha oramentria e cronograma fsico-
financeiro previsto no Anexo IX sob o Regime de Execuo Indireta de Empreitada por Menor Preo
Global, conforme estabelecido nos Convnios firmados
Resumo: Finalizado - Tomada de Preo 01/2014 - Pavimentao e Recapeamento Asfltico

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2016 11:46:24Convenio 469-2013 Baixar

20/05/2016 11:45:57Convenio 468-2013 Baixar

20/05/2016 11:45:33Finalizado - Tomada de Preço 01/2014 - Paviment... Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74008a38c2c84086a442f4f0d4e6a67a.rar
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87c238671839561d8fd38251d24ab70f.rar
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06d5286256d914c02c99f5be67e48a7f.pdf

